

**Faktúra F2190361**

Dodávateľ: **Ing. Vladimír Malata - ZETTEC**  
 Sídlo: **Royova 367/17, 08005, Prešov**  
 Prevádzka: **Bardejovská 46, 08006, Prešov 6**

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:  
 Tel.: 057 4494154,4886381 Fax: 057 4494154  
 E-mail: kapralrado@gmail.com

IČO: 34348271 DIČ: 1020740006 IČ DPH: SK1020740006  
 ŽO OÚ Prešov, číslo ŽR 707-12379

**Obec Kvakovce**  
**Kvakovce 97**  
**09402 Kvakovce**

Tel.: 051/7721589 E-mail: zettec@zettec.sk  
 Fax: 051/7721589 WWW:

<b>OBEC KVAKOVCE</b>		RZ:
Došlo dňa: <i>20.5.2019</i>		ZB:
Podacie číslo:	EU:	
Prílohy:	Výdavuje:	

Účet: **4008008339/7500** VS: **2190361**  
 IBAN: SK64 7500 0000 0040 0800 8339 KS:  
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT: CEKOSKBX

Dátum dodania/pzp: **23.04.2019** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **23.04.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **03.05.2019** Objednávka:  
 Číslo dod. listu: VPF2190361 Zákazka:  
 Stredisko:

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]	
1.	76	Servisné práce podľa záznamu	2,500 hod	25,200	63,00	20	30,240	75,60	10,0	
2.	807	Konektor RJ45/S, 8p8c, lanko	4,000 ks	0,274	1,10	20	0,330	1,32		
3.	1085	Kábel FTP, lanko, cat.5e	10,000 m	0,414	4,14	20	0,497	4,97		
4.	188	Dopravné náklady km	104,000 km	0,300	31,20	20	0,360	37,44		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	99,44	19,89	119,33
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 8,40 EUR

**K úhrade 119,33 EUR**

Slovom: Jednostodevätňasť 33/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplnej úhrady fakturovanej sumy.

**Obec Kvakovce**  
 Došla faktúra  
 č. \_\_\_\_\_  
 Dňa *20.5.2019*

Faktúru vyhotovil: Ing. Vladimír Malata

Faktúru vytlačil: Ing. Vladimír Malata

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**zettec**  
 Ing. Vladimír MALATA  
 Bardejovská 46  
 080 01 PREŠOV